（別記様式第１号）

　　年　　　月　　　日

　清水町教育委員会教育長　　様

住　所

（電話　　　　　－　　　　－　　　　　）

ふりがな

氏　名

　次のとおり奨励金の支給を申請します。

１　対象となる小・中・高校生等・団体・引率者

※団体の場合は、団体名のみ記入し、出場者・引率者一覧表を添付してください。

２　大会等名称

３　大会等会場名

４　旅　程 出発 　　　　年　　月　　日

到着 　　　　年　　月　　日 計 日間

５　移動方法　※該当するものに〇

ア　公共交通機関 （ 鉄道 ・路線 バス ・ 船舶 ・ 航空機・その他（　　　））

イ　自家用自動車

ウ　バス等借上車両

エ　その他（　　　　　　　　　　　　　）

引率者住所引率者氏名

申請者

　　　清水町スポーツ・文化大会等出場奨励金支給申請書

記

生年月日 学校名・学年対象者の住所
対象者の氏名
又は団体名

（別記様式第１号）

６　宿泊施設名

７　申請要件　※該当するものに〇

ア　地区予選の結果

イ　参加標準記録等を突破

ウ　十勝管内、北海道、日本の代表として選抜

エ　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

８　申請額 円

９　奨励金受取方法

受取日 【　大会前　・　大会後　】

※大会前に受領する場合には別に概算払申請書が必要となります。

受取方法 【　口座振込　・　現金受取　】

１０　添付書類

　（１）参加予定大会の開催要項等

　（２）申請額内訳書（別紙1）又は経費内訳がわかるもの

　（３）地区予選の開催要項及び結果等がわかるもの

　（４）出場者・引率者一覧表　※団体で申請の場合のみ

　（５）奨励金受取口座通帳の写し　※口座振込希望の場合のみ